
Gültig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure     Rostock Hbf

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

0:00 — 1:00
0:03 e 1

f
Rostock Parkstraße 0:05 Q Warnemünde 0:24 1

0:33
Sa, So

e 1
f

Rostock Parkstraße 0:35 Q Warnemünde 0:54 2

1:03
Sa, So

e 1
f

Rostock Parkstraße 1:05 Q Warnemünde 1:24 2

1:26
Mo, Sa, So

e 1
f

Rostock Parkstraße 1:28 Q Warnemünde 1:47 1

2:00 — 3:00
2:03
Sa, So

e 1
f

Rostock Parkstraße 2:05 Q Warnemünde 2:24 1

2:33
Sa, So

e 1
f

Rostock Parkstraße 2:35 Q Warnemünde 2:54 1

3:03
Sa, So

e 1
f

Rostock Parkstraße 3:05 Q Warnemünde 3:24 1

3:33
Sa, So

e 1
f

Rostock Parkstraße 3:35 Q Warnemünde 3:54 1

4:00
4:03
Sa, So

e 1
f

Rostock Parkstraße 4:05 Q Warnemünde 4:24 1

4:12
Mo - Fr

RB 11
13100
f

Rostock Thierfelder Str. 4:15 Q 
Bad Doberan 4:31 – Wismar 5:15

2

4:33 e 1
f

Rostock Parkstraße 4:35 Q Warnemünde 4:54 1

4:34
Mo - Fr

RE 5
4353
f

Güstrow 4:55 Q Waren (Müritz) 5:28 – 
Neustrelitz Hbf 5:52 – Oranienburg 6:39 – 
Berlin Gesundbrunnen 7:03 – Berlin Hbf 7:13 – 
Berlin Potsdamer Platz 7:22 – 
Berlin Südkreuz 7:26

8

4:47
Mo - Fr

RB 11
13101
f

Roggentin 4:54 Q Sanitz (b Rostock) 5:07 – 
Tessin 5:17

9

4:48
Mo - Fr

e 1
f

Rostock Parkstraße 4:50 Q Warnemünde 5:09 1

4:54 RE 9
63903
f

Rövershagen 5:05 Q 
Ribnitz-Damgarten West 5:17 – 
Stralsund Hbf 5:55 – Bergen auf Rügen 6:28 – 
Sassnitz 6:53

4

4:58
Mo - Fr

ICE 1599
y h

Bützow 5:16 Q Hamburg Hbf 7:04 – 
Hamburg Dammtor 7:13 – Hamburg-Altona 7:22

7

5:00
5:03 e 1

f
Rostock Parkstraße 5:05 Q Warnemünde 5:24 1



Gültig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure     Rostock Hbf

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

5:05 RB 11
13102
f

Rostock Thierfelder Str. 5:08 Q 
Bad Doberan 5:25 – Wismar 6:15

2

5:05
Mo - Fr

e 3
f

Kavelstorf 5:12 Q Güstrow 5:48 3

5:08 RE 1
4302
f

HANSE-EXPRESS
Schwaan 5:20 – Bützow 5:28 Q 
Schwerin Hbf 6:07 – Büchen 6:58 – 
Hamburg-Bergedorf 7:27 – Hamburg Hbf 7:38

8

5:14
Mo - Fr

e 2
f

Papendorf 5:19 Q Güstrow 5:44 1

5:18
Mo - Fr

RB 12
13223
f

Rostock-Kassebohm 5:20 Q Rövershagen 5:34 – 
Graal-Müritz 5:51

4

5:18
Mo - Fr

e 1
f

Rostock Parkstraße 5:20 Q Warnemünde 5:39 2

5:31 RB 11
13103
f

Roggentin 5:38 Q Sanitz (b Rostock) 5:50 – 
Tessin 6:00

8

5:33
Mo - Sa

RE 50
4831
f

Güstrow 5:54 – Langhagen 6:13 – 
Waren (Müritz) 6:28 Q Neustrelitz Hbf 6:51

9

5:33
Mo - Fr

RB 12
13222
f

Rostock Thierfelder Str. 5:36 – 
Groß Schwaß 5:40 Q Bad Doberan 5:56

3

5:33 e 3
f

Rostock Parkstraße 5:35 Q Warnemünde 5:54 1

5:40
Mo - Fr

e 1
f

Rostock Parkstraße 5:42 Q Warnemünde 6:01 6

5:48
Mo - Fr

e 2
f

Rostock Parkstraße 5:50 Q Warnemünde 6:09 2

5:53
Mo - Fr

RE 9
63905
f

Rövershagen 6:04 Q 
Ribnitz-Damgarten West 6:15 – 
Stralsund Hbf 6:55 – Bergen auf Rügen 7:28 – 
Sassnitz 7:53

4

5:55
Mo - Fr

e 1
f

Rostock Parkstraße 5:57 Q Warnemünde 6:16 1

6:00
6:03 e 1

f
Rostock Parkstraße 6:05 Q Warnemünde 6:24 1

6:05
Mo - Sa

RB 11
13106
f

Rostock Thierfelder Str. 6:08 Q 
Bad Doberan 6:27 – Wismar 7:15

6

6:06 e 3
f

Kavelstorf 6:13 Q Güstrow 6:50 2

6:10
Mo - Fr

e 1
f

Rostock Parkstraße 6:12 Q Warnemünde 6:31 1



Gültig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure     Rostock Hbf

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

6:14
Mo - Fr

e 2
f

Papendorf 6:19 Q Güstrow 6:44 3

6:17
Mo - Fr

e 1
f

Rostock Parkstraße 6:19 Q Warnemünde 6:39 2

6:21 IC 2173
h

Waren (Müritz) 7:00 Q 
Berlin Gesundbrunnen 8:17 – Berlin Hbf 8:23 – 
Berlin Südkreuz 8:31 – ô Flughafen BER 8:53 – 
Dresden-Neustadt 10:21 – Dresden Hbf 10:27

4

6:23 RB 12
13225
f

Rostock-Kassebohm 6:26 Q Rövershagen 6:40 – 
Graal-Müritz 6:51

5

6:25
Mo - Fr

e 1
f

Rostock Parkstraße 6:27 Q Warnemünde 6:46 2

6:26
Mo - Fr

ICE 1577
y h

Bützow 6:44 Q Hamburg-Harburg 8:39 – 
Lüneburg 8:57 – Uelzen 9:14 – 
Hannover Hbf 9:58 – Göttingen 10:36 – 
Frankfurt (Main) Hbf 13:09

7

6:33
Mo - Fr

RB 12
13220
f

Rostock Thierfelder Str. 6:36 – 
Groß Schwaß 6:40 Q Bad Doberan 6:56

3

6:33 e 1
f

Rostock Parkstraße 6:35 Q Warnemünde 6:54 1

6:34 RE 5
4355
f

Güstrow 6:55 Q Waren (Müritz) 7:28 – 
Neustrelitz Hbf 7:52 – Oranienburg 8:39 – 
Berlin Gesundbrunnen 9:03 – Berlin Hbf 9:12 – 
Berlin Potsdamer Platz 9:18 – 
Berlin Südkreuz 9:23

8

6:40
Mo - Fr

e 1
f

Rostock Parkstraße 6:42 Q Warnemünde 7:01 6

6:48
Mo - Fr

e 2
f

Rostock Parkstraße 6:50 Q Warnemünde 7:09 2

6:55
Mo - Fr

e 3
f

Rostock Parkstraße 6:57 Q Warnemünde 7:16 3

7:00
7:00 RE 9

63907
f

Bentwisch 7:06 Q Ribnitz-Damgarten West 7:24 – 
Stralsund Hbf 7:58 – Bergen auf Rügen 8:28 – 
Sassnitz 8:53

4

7:02 RB 11
33651
f

Roggentin 7:09 Q Sanitz (b Rostock) 7:23 – 
Tessin 7:34

11

7:03 e 1
f

Rostock Parkstraße 7:05 Q Warnemünde 7:24 1

7:05
Sa, So

RB 11
13110
f

Rostock Thierfelder Str. 7:08 Q 
Bad Doberan 7:27 – Wismar 8:15

3

7:05
Mo - Fr

RB 11
13110
f

Rostock Thierfelder Str. 7:08 Q 
Bad Doberan 7:27 – Wismar 8:15

6



Gültig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure     Rostock Hbf

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

7:06
Mo - Fr

e 3
f

Kavelstorf 7:13 Q Güstrow 7:50 3

7:08 RE 1
4304
f

HANSE-EXPRESS
Schwaan 7:20 – Bützow 7:28 Q 
Schwerin Hbf 8:07 – Büchen 9:01 – 
Hamburg-Bergedorf 9:27 – Hamburg Hbf 9:38

7

7:10
Mo - Fr

e 1
f

Rostock Parkstraße 7:12 Q Warnemünde 7:31 2

7:14
Sa, So

e 2
f

Papendorf 7:19 Q Güstrow 7:44 2

7:14
Mo - Fr

e 2
f

Papendorf 7:19 Q Güstrow 7:44 3

7:17
Mo - Fr

e 1
f

Rostock Parkstraße 7:19 Q Warnemünde 7:39 2

7:25
Mo - Fr

e 1
f

Rostock Parkstraße 7:27 Q Warnemünde 7:46 6

7:27 RB 12
13227
f

Rostock-Kassebohm 7:30 Q Rövershagen 7:44 – 
Graal-Müritz 7:55

9

7:33
Sa, So

RE 50
4833
f

Güstrow 7:54 – Langhagen 8:13 – 
Waren (Müritz) 8:28 Q Neustrelitz Hbf 8:51

7:33
Mo - Fr

RB 12
13258
f

Rostock Thierfelder Str. 7:36 – 
Groß Schwaß 7:40 Q Bad Doberan 7:56

3

7:33 e 1
f

Rostock Parkstraße 7:35 Q Warnemünde 7:54 1

7:33
Mo - Fr

e 2X
f

Güstrow 7:54 Q Neustrelitz Hbf 8:51 2

7:40
Mo - Fr

e 1
f

Rostock Parkstraße 7:42 Q Warnemünde 8:01 6

7:48
Mo - Fr

e 2
f

Rostock Parkstraße 7:50 Q Warnemünde 8:09 1

8:00
8:02
Mo - Fr

RB 11
33653
f

Roggentin 8:09 Q Sanitz (b Rostock) 8:23 – 
Tessin 8:34

11

8:02
Sa, So

RB 11
33653
f

Roggentin 8:09 Q Sanitz (b Rostock) 8:23 – 
Tessin 8:34

5

8:03 e 3
f

Rostock Parkstraße 8:05 Q Warnemünde 8:24 1

8:05 RB 11
13112
f

Rostock Thierfelder Str. 8:08 Q 
Bad Doberan 8:27 – Wismar 9:15

6

8:06
Sa, So

e 1
f

Kavelstorf 8:13 Q Güstrow 8:50 2



Gültig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure     Rostock Hbf

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

8:06
Mo - Fr

e 3
f

Kavelstorf 8:13 Q Güstrow 8:50 2

8:11
Mo - Fr

RE 10
63985
f

Rövershagen 8:27 Q 
Ribnitz-Damgarten West 8:48 – 
Stralsund Hbf 9:17 – Pasewalk 10:50

4

8:14
Mo - Fr

e 2
f

Papendorf 8:19 Q Güstrow 8:44 2

8:18 e 1
f

Rostock Parkstraße 8:20 Q Warnemünde 8:39 1

8:21 IC 2175
h

Waren (Müritz) 9:00 Q 
Berlin Gesundbrunnen 10:17 – Berlin Hbf 10:23 – 
Berlin Südkreuz 10:31 – ô Flughafen BER 10:53 – 
Dresden-Neustadt 12:21 – Dresden Hbf 12:27

3

8:23 RB 12
13229
f

Rostock-Kassebohm 8:26 Q Rövershagen 8:40 – 
Graal-Müritz 8:51

9

8:25
Mo - Sa

ICE 1179
ICE 1579
y h

GREIFSWALDER BODDEN
Bützow 8:43 Q Hamburg Hbf 10:35
> Sa weiter nach Hamburg-Harburg 10:39 – 
Lüneburg 10:57 – Uelzen 11:13 – Hannover Hbf 11:58 – 
Göttingen 12:38 – Frankfurt (Main) Hbf 15:09
> 25. Nov bis 14. Dez Ankunft in Hamburg Hbf 10:21

7

8:33 e 1
f

Rostock Parkstraße 8:35 Q Warnemünde 8:54 1

8:34 RE 5
4357
f

Güstrow 8:55 Q Waren (Müritz) 9:28 – 
Neustrelitz Hbf 9:51 – Oranienburg 10:39 – 
Berlin Gesundbrunnen 11:03 – Berlin Hbf 11:12 – 
Berlin Potsdamer Platz 11:18 – 
Berlin Südkreuz 11:23

8

8:48 e 2
f

Rostock Parkstraße 8:50 Q Warnemünde 9:09 1

9:00
9:00 RE 9

63911
f

Rövershagen 9:10 Q 
Ribnitz-Damgarten West 9:22 – 
Stralsund Hbf 9:57 – Bergen auf Rügen 10:28 – 
Sassnitz 10:53

4

9:02 RB 11
33655
f

Roggentin 9:09 Q Sanitz (b Rostock) 9:23 – 
Tessin 9:34

11

9:03 e 3
f

Rostock Parkstraße 9:05 Q Warnemünde 9:24 1

9:05 RB 11
13114
f

Rostock Thierfelder Str. 9:08 Q 
Bad Doberan 9:25 – Wismar 10:15

6

9:06
Mo - Fr

e 3
f

Kavelstorf 9:13 Q Güstrow 9:50 2

9:08 RE 1
4306
f

HANSE-EXPRESS
Schwaan 9:20 – Bützow 9:28 Q 
Schwerin Hbf 10:07 – Büchen 11:01 – 
Hamburg-Bergedorf 11:27 – Hamburg Hbf 11:38

7



Gültig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure     Rostock Hbf

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

9:14 e 2
f

Papendorf 9:19 Q Güstrow 9:44 1

9:18 e 1
f

Rostock Parkstraße 9:20 Q Warnemünde 9:39 2

9:27 RB 12
13231
f

Rostock-Kassebohm 9:30 Q Rövershagen 9:44 – 
Graal-Müritz 9:55

9

9:33 RE 50
4835
f

Güstrow 9:54 – Langhagen 10:11 – 
Waren (Müritz) 10:28 Q Neustrelitz Hbf 10:51

10

9:33 e 1
f

Rostock Parkstraße 9:35 Q Warnemünde 9:54 1

9:38
Mo - Fr

ICE 1678
y h

Ribnitz-Damgarten West 9:57 Q 
Stralsund Hbf 10:29

7

9:41
Mo - Sa

IC 2274
h

Warnemünde 10:01 Q 3

9:48 e 2
f

Rostock Parkstraße 9:50 Q Warnemünde 10:09 1

10:00
10:02 RB 11

33657
f

Roggentin 10:09 Q Sanitz (b Rostock) 10:23 – 
Tessin 10:34

11

10:03 e 3
f

Rostock Parkstraße 10:05 Q Warnemünde 10:24 1

10:05 RB 11
13116
f

Rostock Thierfelder Str. 10:08 Q 
Bad Doberan 10:25 – Wismar 11:15

6

10:06
Sa, So

e 3
f

Kavelstorf 10:13 Q Güstrow 10:50 2

10:06
Mo - Fr

e 3
f

Kavelstorf 10:13 Q Güstrow 10:50 3

10:14
Mo - Fr

e 2
f

Papendorf 10:19 Q Güstrow 10:44 1

10:18
Sa, So

e 1
f

Rostock Parkstraße 10:20 Q Warnemünde 10:39 1

10:18
Mo - Fr

e 1
f

Rostock Parkstraße 10:20 Q Warnemünde 10:39 2

10:21 IC 2177
h

Waren (Müritz) 11:00 Q 
Berlin Gesundbrunnen 12:17 – Berlin Hbf 12:23 – 
Berlin Südkreuz 12:31 – ô Flughafen BER 12:53 – 
Dresden-Neustadt 14:21 – Dresden Hbf 14:27

3

10:23 RB 12
13233
f

Rostock-Kassebohm 10:26 Q 
Rövershagen 10:40 – Graal-Müritz 10:51

5

10:25 ICE 1671
y h

Bützow 10:43 Q Hamburg Hbf 12:19 – 
Hamburg-Harburg 12:38 – Lüneburg 12:57 – 
Uelzen 13:13 – Hannover Hbf 13:58 – 
Göttingen 14:38 – Frankfurt (Main) Hbf 17:09

7



Gültig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure     Rostock Hbf

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

10:33 e 1
f

Rostock Parkstraße 10:35 Q Warnemünde 10:54 1

10:34 RE 5
4359
f

Güstrow 10:55 Q Waren (Müritz) 11:28 – 
Neustrelitz Hbf 11:52 – Oranienburg 12:39 – 
Berlin Gesundbrunnen 13:03 – Berlin Hbf 13:12 – 
Berlin Potsdamer Platz 13:18 – 
Berlin Südkreuz 13:23

8

10:38
Sa

ICE 1631
y h

Berlin Gesundbrunnen 12:32 – Berlin Hbf 12:40 – 
Berlin Südkreuz 12:49 Q

3

10:48 e 2
f

Rostock Parkstraße 10:50 Q Warnemünde 11:09 1

11:00
11:00 RE 9

63915
f

Rövershagen 11:10 Q 
Ribnitz-Damgarten West 11:22 – 
Stralsund Hbf 11:57 – Bergen auf Rügen 12:28 – 
Sassnitz 12:53

4

11:02 RB 11
33659
f

Roggentin 11:09 Q Sanitz (b Rostock) 11:23 – 
Tessin 11:34

11

11:03 e 3
f

Rostock Parkstraße 11:05 Q Warnemünde 11:24 1

11:05 RB 11
13118
f

Rostock Thierfelder Str. 11:08 Q 
Bad Doberan 11:25 – Wismar 12:15

6

11:06
Mo - Fr

e 3
f

Kavelstorf 11:13 Q Güstrow 11:50 3

11:08 RE 1
4308
f

HANSE-EXPRESS
Schwaan 11:20 – Bützow 11:28 Q 
Schwerin Hbf 12:07 – Büchen 13:01 – 
Hamburg-Bergedorf 13:27 – Hamburg Hbf 13:38

7

11:14 e 2
f

Papendorf 11:19 Q Güstrow 11:44 1

11:18 e 1
f

Rostock Parkstraße 11:20 Q Warnemünde 11:39 2

11:27 RB 12
13235
f

Rostock-Kassebohm 11:30 Q 
Rövershagen 11:44 – Graal-Müritz 11:55

9

11:33 RE 50
4837
f

Güstrow 11:54 – Langhagen 12:13 – 
Waren (Müritz) 12:28 Q Neustrelitz Hbf 12:51

10

11:33 e 1
f

Rostock Parkstraße 11:35 Q Warnemünde 11:54 1

11:38 ICE 1676
y h

DARSS
Ribnitz-Damgarten West 11:58 Q 
Stralsund Hbf 12:29

7

11:41 IC 2272
h

Warnemünde 12:01 Q 3

11:48 e 2
f

Rostock Parkstraße 11:50 Q Warnemünde 12:09 1



Gültig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure     Rostock Hbf

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

12:00
12:02 RB 11

33661
f

Roggentin 12:09 Q Sanitz (b Rostock) 12:23 – 
Tessin 12:34

11

12:03 e 3
f

Rostock Parkstraße 12:05 Q Warnemünde 12:24 1

12:05 RB 11
13120
f

Rostock Thierfelder Str. 12:08 Q 
Bad Doberan 12:25 – Wismar 13:15

6

12:06 e 3
f

Kavelstorf 12:13 Q Güstrow 12:50 2

12:14
Mo - Fr

e 2
f

Papendorf 12:19 Q Güstrow 12:44 1

12:18
Sa, So

e 1
f

Rostock Parkstraße 12:20 Q Warnemünde 12:39 1

12:18
Mo - Fr

e 1
f

Rostock Parkstraße 12:20 Q Warnemünde 12:39 2

12:21 IC 2179
h

Waren (Müritz) 13:00 Q 
Berlin Gesundbrunnen 14:17 – Berlin Hbf 14:23 – 
Berlin Südkreuz 14:31 – ô Flughafen BER 14:54 – 
Dresden-Neustadt 16:21 – Dresden Hbf 16:27

3

12:23
Mo - Fr

RB 12
13261
f

Rostock-Kassebohm 12:26 Q 
Rövershagen 12:40 – 
Ribnitz-Damgarten West 13:00

4

12:23
Sa, So

RB 12
13237
f

Rostock-Kassebohm 12:26 Q 
Rövershagen 12:40 – Graal-Müritz 12:57

5

12:33 e 1
f

Rostock Parkstraße 12:35 Q Warnemünde 12:54 1

12:34 RE 5
4361
f

Güstrow 12:55 Q Waren (Müritz) 13:28 – 
Neustrelitz Hbf 13:52 – Oranienburg 14:39 – 
Berlin Gesundbrunnen 15:04 – Berlin Hbf 15:12 – 
Berlin Potsdamer Platz 15:18 – 
Berlin Südkreuz 15:23

8

12:44 ICE 2413
y h

Schwerin Hbf 13:36 – Hamburg Hbf 14:36 Q 
Dortmund Hbf 17:32 – Essen Hbf 17:58 – 
Duisburg Hbf 18:11 – Düsseldorf Hbf 18:25 – 
Köln Hbf 18:49 – 
ô Frankfurt (M) Flughafen Fernbf 19:50 – 
Stuttgart Hbf 21:54

3

12:48 e 2
f

Rostock Parkstraße 12:50 Q Warnemünde 13:09 1

13:00
13:00 RE 9

63919
f

Rövershagen 13:10 Q 
Ribnitz-Damgarten West 13:22 – 
Stralsund Hbf 13:57 – Bergen auf Rügen 14:28 – 
Sassnitz 14:53

4



Gültig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure     Rostock Hbf

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

13:02 RB 11
33663
f

Roggentin 13:09 Q Sanitz (b Rostock) 13:23 – 
Tessin 13:34

11

13:03 e 3
f

Rostock Parkstraße 13:05 Q Warnemünde 13:24 1

13:05 RB 11
13122
f

Rostock Thierfelder Str. 13:08 Q 
Bad Doberan 13:25 – Wismar 14:15

6

13:06
Mo - Fr

e 3
f

Kavelstorf 13:13 Q Güstrow 13:50 2

13:08 RE 1
4310
f

HANSE-EXPRESS
Schwaan 13:20 – Bützow 13:28 Q 
Schwerin Hbf 14:07 – Büchen 15:01 – 
Hamburg-Bergedorf 15:27 – Hamburg Hbf 15:38

7

13:10
Mo - Fr

e 1
f

Rostock Parkstraße 13:12 Q Warnemünde 13:31 3

13:14 e 2
f

Papendorf 13:19 Q Güstrow 13:44 1

13:18 e 1
f

Rostock Parkstraße 13:20 Q Warnemünde 13:39 2

13:25
Mo - Fr

e 1
f

Rostock Parkstraße 13:27 Q Warnemünde 13:47 3

13:27 RB 12
13239
f

Rostock-Kassebohm 13:30 Q 
Rövershagen 13:44 – Graal-Müritz 13:55

9

13:33 RE 50
4839
f

Güstrow 13:54 – Langhagen 14:16 – 
Waren (Müritz) 14:29 Q Neustrelitz Hbf 14:53

10

13:33 e 1
f

Rostock Parkstraße 13:35 Q Warnemünde 13:56 1

13:38
Mo - Fr

ICE 208
y h

RÜGEN
Ribnitz-Damgarten West 13:58 Q 
Ostseebad Binz 15:29

7

13:40
Mo - Fr

e 1
f

Rostock Parkstraße 13:42 Q Warnemünde 14:01 6

13:42
Sa, So

ICE 208
y h

RÜGEN
Ribnitz-Damgarten West 14:14 Q 
Ostseebad Binz 15:36

7

13:42 IC 2270
IC 2170
h

Warnemünde 14:05 Q 3

13:48 e 2
f

Rostock Parkstraße 13:51 Q Warnemünde 14:10 2

13:55
Mo - Fr

e 3
f

Rostock Parkstraße 13:57 Q Warnemünde 14:16 3

14:00
14:02 RB 11

33665
f

Roggentin 14:09 Q Sanitz (b Rostock) 14:23 – 
Tessin 14:34

11



Gültig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure     Rostock Hbf

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

14:03 e 3
f

Rostock Parkstraße 14:05 Q Warnemünde 14:24 1

14:05 RB 11
13124
f

Rostock Thierfelder Str. 14:08 Q 
Bad Doberan 14:25 – Wismar 15:15

6

14:07 e 3
f

Kavelstorf 14:14 Q Güstrow 14:50 2

14:08
Sa, So

ICE 1021
y

Bützow 14:27 Q Hamburg Hbf 16:03 – 
Essen Hbf 18:59 – Duisburg Hbf 19:12 – 
Düsseldorf Hbf 19:26 – Köln Hbf 19:50 – 
ô Frankfurt (M) Flughafen Fernbf 21:59 – 
Frankfurt (Main) Hbf 22:13 – Nürnberg Hbf 0:42

7

14:10
Mo - Fr

e 1
f

Rostock Parkstraße 14:12 Q Warnemünde 14:31 1

14:14
Mo - Fr

e 2
f

Papendorf 14:19 Q Güstrow 14:44 3

14:18 e 1
f

Rostock Parkstraße 14:20 Q Warnemünde 14:39 1

14:21 IC 2271
h

Waren (Müritz) 15:00 Q 
Berlin Gesundbrunnen 16:17 – Berlin Hbf 16:23 – 
Berlin Südkreuz 16:31 – ô Flughafen BER 16:53 – 
Dresden-Neustadt 18:21 – Dresden Hbf 18:27 – 
Chemnitz Hbf 19:31

2

14:23
Sa, So

RB 12
13241
f

Rostock-Kassebohm 14:26 Q 
Rövershagen 14:40 – Graal-Müritz 14:57

5

14:23
Mo - Fr

RB 12
13265
f

Rostock-Kassebohm 14:26 Q 
Rövershagen 14:40 – 
Ribnitz-Damgarten West 14:59

5

14:25 ICE 1675
y h

STRELASUND
Bützow 14:43 Q Hamburg Hbf 16:20 – 
Hamburg-Harburg 16:38 – Lüneburg 16:57 – 
Uelzen 17:13 – Hannover Hbf 17:57 – 
Göttingen 18:38 – Frankfurt (Main) Hbf 21:09

7

14:25
Mo - Fr

e 1
f

Rostock Parkstraße 14:27 Q Warnemünde 14:46 6

14:33
Mo - Fr

RB 12
13266
f

Rostock Thierfelder Str. 14:36 – 
Groß Schwaß 14:40 Q Bad Doberan 14:56

2

14:33 e 1
f

Rostock Parkstraße 14:35 Q Warnemünde 14:54 1

14:34 RE 5
4363
f

Güstrow 14:55 Q Waren (Müritz) 15:28 – 
Neustrelitz Hbf 15:52 – Oranienburg 16:39 – 
Berlin Gesundbrunnen 17:04 – Berlin Hbf 17:12 – 
Berlin Potsdamer Platz 17:18 – 
Berlin Südkreuz 17:22

8

14:40
Mo - Fr

e 1
f

Rostock Parkstraße 14:42 Q Warnemünde 15:01 6



Gültig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure     Rostock Hbf

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

14:48
Sa, So

e 2
f

Rostock Parkstraße 14:50 Q Warnemünde 15:09 1

14:48
Mo - Fr

e 2
f

Rostock Parkstraße 14:50 Q Warnemünde 15:09 2

14:55
Mo - Fr

e 3
f

Rostock Parkstraße 14:57 Q Warnemünde 15:17 2

15:00
15:00 RE 9

63923
f

Rövershagen 15:10 Q 
Ribnitz-Damgarten West 15:22 – 
Stralsund Hbf 15:57 – Bergen auf Rügen 16:28 – 
Sassnitz 16:53

4

15:02 RB 11
33667
f

Roggentin 15:09 Q Sanitz (b Rostock) 15:23 – 
Tessin 15:34

11

15:03 e 1
f

Rostock Parkstraße 15:05 Q Warnemünde 15:24 1

15:05 RB 11
13126
f

Rostock Thierfelder Str. 15:08 Q 
Bad Doberan 15:27 – Wismar 16:15

6

15:06
Mo - Fr

e 3
f

Kavelstorf 15:13 Q Güstrow 15:50 2

15:08 RE 1
4312
f

HANSE-EXPRESS
Schwaan 15:20 – Bützow 15:28 Q 
Schwerin Hbf 16:07 – Büchen 17:01 – 
Hamburg-Bergedorf 17:27 – Hamburg Hbf 17:38

7

15:10
Mo - Fr

e 1
f

Rostock Parkstraße 15:12 Q Warnemünde 15:31 3

15:14 e 2
f

Papendorf 15:19 Q Güstrow 15:44 1

15:17 e 1
f

Rostock Parkstraße 15:19 Q Warnemünde 15:39 2

15:21 IC 2232
h

Waren (Müritz) 15:59 Q 
Berlin Gesundbrunnen 17:17 – Berlin Hbf 17:24 – 
Potsdam Hbf 17:59 – Magdeburg Hbf 18:55

15:25
Mo - Fr

e 1
f

Rostock Parkstraße 15:27 Q Warnemünde 15:46 6

15:27 RB 12
13243
f

Rostock-Kassebohm 15:30 Q 
Rövershagen 15:46 – Graal-Müritz 15:57

9

15:33
Sa, So

RE 50
4841
f

Güstrow 15:54 – Langhagen 16:13 – 
Waren (Müritz) 16:28 Q Neustrelitz Hbf 16:51

15:33
Mo - Fr

RB 12
13268
f

Rostock Thierfelder Str. 15:36 – 
Groß Schwaß 15:40 Q Bad Doberan 15:56

2

15:33
Mo - Fr

e 2X
f

Güstrow 15:54 Q Neustrelitz Hbf 16:51



Gültig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure     Rostock Hbf

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

15:33 e 1
f

Rostock Parkstraße 15:35 Q Warnemünde 15:56 1

15:38 ICE 1672
y h

Ribnitz-Damgarten West 15:59 Q 
Stralsund Hbf 16:30 – Ostseebad Binz 17:20
> So nur bis Stralsund Hbf

7

15:40
Mo - Fr

e 1
f

Rostock Parkstraße 15:42 Q Warnemünde 16:01 6

15:42 IC 2178
h

Warnemünde 16:05 Q 3

15:48 e 2
f

Rostock Parkstraße 15:51 Q Warnemünde 16:10 2

15:55
Mo - Fr

e 3
f

Rostock Parkstraße 15:57 Q Warnemünde 16:16 2

16:00
16:02 RB 11

33669
f

Roggentin 16:09 Q Sanitz (b Rostock) 16:23 – 
Tessin 16:34

11

16:03 e 3
f

Rostock Parkstraße 16:05 Q Warnemünde 16:24 1

16:05 RB 11
13128
f

Rostock Thierfelder Str. 16:08 Q 
Bad Doberan 16:27 – Wismar 17:15

6

16:06 e 3
f

Kavelstorf 16:13 Q Güstrow 16:50 2

16:09
Mo - Fr

RB 17
13169
f

Schwaan 16:21 – Bützow 16:29 Q 
Schwerin Hbf 17:14 – Ludwigslust 18:07

9

16:10
Mo - Fr

e 1
f

Rostock Parkstraße 16:12 Q Warnemünde 16:31 3

16:11
Mo - Fr

RE 10
63993
f

Rövershagen 16:28 Q 
Ribnitz-Damgarten West 16:49 – 
Stralsund Hbf 17:24 – Pasewalk 18:50

4

16:14
Mo - Fr

e 2
f

Papendorf 16:19 Q Güstrow 16:44 1

16:17
Sa, So

e 1
f

Rostock Parkstraße 16:19 Q Warnemünde 16:39 1

16:17
Mo - Fr

e 1
f

Rostock Parkstraße 16:19 Q Warnemünde 16:39 2

16:21
Mo - Fr, So

IC 2273
h

Waren (Müritz) 17:00 Q 
Berlin Gesundbrunnen 18:17 – Berlin Hbf 18:23 – 
Berlin Südkreuz 18:31 – ô Flughafen BER 18:53 – 
Dresden-Neustadt 20:21 – Dresden Hbf 20:27 – 
Chemnitz Hbf 21:31

3

16:21
Sa

IC 2171
h

Waren (Müritz) 17:00 Q 
Berlin Gesundbrunnen 18:17 – Berlin Hbf 18:23 – 
Berlin Südkreuz 18:30 – Chemnitz Hbf 21:00

3



Gültig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure     Rostock Hbf

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

16:23 RB 12
13245
f

Rostock-Kassebohm 16:26 Q 
Rövershagen 16:40 – Graal-Müritz 16:51

5

16:25
Mo - Fr, So

ICE 1677
y h

Bützow 16:43 Q Hamburg-Harburg 18:38 – 
Lüneburg 18:57 – Uelzen 19:13 – 
Hannover Hbf 19:58
> Fr, So weiter nach Göttingen 20:39 – 
Frankfurt (Main) Hbf 23:09
> 24. Nov bis 13. Dez auch Halt in Hamburg Hbf

7

16:25
Mo - Fr

e 1
f

Rostock Parkstraße 16:27 Q Warnemünde 16:46 6

16:33
Mo - Fr

RB 12
13288
f

Rostock Thierfelder Str. 16:36 – 
Groß Schwaß 16:40 Q Bad Doberan 16:56

2

16:33 e 1
f

Rostock Parkstraße 16:35 Q Warnemünde 16:54 1

16:34 RE 5
4365
f

Güstrow 16:55 Q Waren (Müritz) 17:28 – 
Neustrelitz Hbf 17:52 – Oranienburg 18:39 – 
Berlin Gesundbrunnen 19:04 – Berlin Hbf 19:12 – 
Berlin Potsdamer Platz 19:18 – 
Berlin Südkreuz 19:23

8

16:40
Mo - Fr

e 1
f

Rostock Parkstraße 16:42 Q Warnemünde 17:01 6

16:48 e 2
f

Rostock Parkstraße 16:50 Q Warnemünde 17:09 1

17:00
17:00 RE 9

63927
f

Rövershagen 17:10 Q 
Ribnitz-Damgarten West 17:22 – 
Stralsund Hbf 17:57 – Bergen auf Rügen 18:28 – 
Sassnitz 18:53

4

17:02 RB 11
33671
f

Roggentin 17:09 Q Sanitz (b Rostock) 17:23 – 
Tessin 17:34

11

17:03
Sa, So

e 3
f

Rostock Parkstraße 17:05 Q Warnemünde 17:24 1

17:03
Mo - Fr

e 3
f

Rostock Parkstraße 17:05 Q Warnemünde 17:24 3

17:05 RB 11
13130
f

Rostock Thierfelder Str. 17:08 Q 
Bad Doberan 17:27 – Wismar 18:15

6

17:06
Mo - Fr

e 3
f

Kavelstorf 17:13 Q Güstrow 17:50 2

17:08 RE 1
4314
f

HANSE-EXPRESS
Schwaan 17:20 – Bützow 17:28 Q 
Schwerin Hbf 18:07 – Büchen 19:01 – 
Hamburg-Bergedorf 19:27 – Hamburg Hbf 19:38

7

17:14
Sa, So

e 2
f

Papendorf 17:19 Q Güstrow 17:44 1



Gültig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure     Rostock Hbf

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

17:14
Mo - Fr

e 2
f

Papendorf 17:19 Q Güstrow 17:44 3

17:18
Mo - Fr

e 1
f

Rostock Parkstraße 17:20 Q Warnemünde 17:39 1

17:18
Sa, So

e 1
f

Rostock Parkstraße 17:20 Q Warnemünde 17:39 2

17:27 RB 12
13247
f

Rostock-Kassebohm 17:30 Q 
Rövershagen 17:44 – Graal-Müritz 17:55

9

17:33
Sa, So

RE 50
4843
f

Güstrow 17:54 – Langhagen 18:13 – 
Waren (Müritz) 18:28 Q Neustrelitz Hbf 18:51

17:33 e 1
f

Rostock Parkstraße 17:35 Q Warnemünde 17:56 1

17:33
Mo - Fr

e 2X
f

Güstrow 17:54 Q Neustrelitz Hbf 18:51 10

17:38 ICE 1074
y

GREIFSWALDER BODDEN
Ribnitz-Damgarten West 17:57 Q 
Stralsund Hbf 18:29 – Greifswald 18:50
> Sa nur bis Stralsund Hbf

7

17:42 IC 2176
h

Warnemünde 18:05 Q 1

17:48
Sa, So

e 2
f

Rostock Parkstraße 17:51 Q Warnemünde 18:10 2

17:48
Mo - Fr

e 2
f

Rostock Parkstraße 17:51 Q Warnemünde 18:10 3

18:00
18:02 RB 11

33673
f

Roggentin 18:09 Q Sanitz (b Rostock) 18:23 – 
Tessin 18:34

11

18:03 e 3
f

Rostock Parkstraße 18:05 Q Warnemünde 18:24 1

18:05 RB 11
13132
f

Rostock Thierfelder Str. 18:08 Q 
Bad Doberan 18:25 – Wismar 19:15

6

18:06 e 3
f

Kavelstorf 18:13 Q Güstrow 18:50 2

18:09
Mo - Do, 
Sa

RB 17
13173
f

Schwaan 18:21 – Bützow 18:29 Q 
Schwerin Hbf 19:14

7

18:14
Mo - Fr

e 2
f

Papendorf 18:19 Q Güstrow 18:44 1

18:18
Sa, So

e 1
f

Rostock Parkstraße 18:20 Q Warnemünde 18:39 1

18:18
Mo - Fr

e 1
f

Rostock Parkstraße 18:20 Q Warnemünde 18:39 2



Gültig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure     Rostock Hbf

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

18:21 IC 2275
h

Waren (Müritz) 19:00 Q 
Berlin Gesundbrunnen 20:17 – Berlin Hbf 20:23 – 
Berlin Südkreuz 20:31 – ô Flughafen BER 20:53 – 
Dresden-Neustadt 22:21 – Dresden Hbf 22:27
> Sa nur bis Berlin Hbf

3

18:23 RB 12
13249
f

Rostock-Kassebohm 18:26 Q 
Rövershagen 18:40 – Graal-Müritz 18:51

5

18:25
So

ICE 1679
y h

Bützow 18:43 Q Hamburg-Harburg 20:34 – 
Uelzen 21:06 – Hannover Hbf 21:59

7

18:33 e 1
f

Rostock Parkstraße 18:35 Q Warnemünde 18:54 1

18:34 RE 5
4367
f

Güstrow 18:55 Q Waren (Müritz) 19:28 – 
Neustrelitz Hbf 19:52 – Oranienburg 20:39 – 
Berlin Gesundbrunnen 21:03 – Berlin Hbf 21:10 – 
Berlin Potsdamer Platz 21:16 – 
Berlin Südkreuz 21:21

8

18:48 e 2
f

Rostock Parkstraße 18:50 Q Warnemünde 19:09 1

19:00
19:00 RE 9

63931
f

Rövershagen 19:10 Q 
Ribnitz-Damgarten West 19:22 – 
Stralsund Hbf 19:57 – Bergen auf Rügen 20:28 – 
Sassnitz 20:53

4

19:02 RB 11
33675
f

Roggentin 19:09 Q Sanitz (b Rostock) 19:23 – 
Tessin 19:34

11

19:03 e 3
f

Rostock Parkstraße 19:05 Q Warnemünde 19:24 1

19:05 RB 11
13134
f

Rostock Thierfelder Str. 19:08 Q 
Bad Doberan 19:25 – Wismar 20:15

6

19:06
Mo - Fr

e 3
f

Kavelstorf 19:13 Q Güstrow 19:50 2

19:08 RE 1
4316
f

HANSE-EXPRESS
Schwaan 19:20 – Bützow 19:28 Q 
Schwerin Hbf 20:07 – Büchen 21:01 – 
Hamburg-Bergedorf 21:27 – Hamburg Hbf 21:38

7

19:14 e 2
f

Papendorf 19:19 Q Güstrow 19:44 1

19:18 e 1
f

Rostock Parkstraße 19:20 Q Warnemünde 19:39 2

19:27 RB 12
13251
f

Rostock-Kassebohm 19:30 Q 
Rövershagen 19:43 – Graal-Müritz 19:55

9

19:33 RE 50
4845
f

Güstrow 19:54 – Langhagen 20:13 – 
Waren (Müritz) 20:28 Q Neustrelitz Hbf 20:51

10

19:33 e 1
f

Rostock Parkstraße 19:35 Q Warnemünde 19:54 1



Gültig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure     Rostock Hbf

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

19:38 ICE 1578
y h

Ribnitz-Damgarten West 19:58 Q 
Stralsund Hbf 20:28
> So weiter nach Greifswald 20:52

7

19:41 IC 2174
h

Warnemünde 20:01 Q 3

19:48 e 2
f

Rostock Parkstraße 19:50 Q Warnemünde 20:09 1

20:00
20:02 RB 11

33677
f

Roggentin 20:09 Q Sanitz (b Rostock) 20:23 – 
Tessin 20:34

11

20:03 e 3
f

Rostock Parkstraße 20:05 Q Warnemünde 20:24 1

20:05 RB 11
13136
f

Rostock Thierfelder Str. 20:08 Q 
Bad Doberan 20:25 – Wismar 21:15

6

20:06
Sa, So

e 3
f

Kavelstorf 20:13 Q Güstrow 20:50 2

20:06
Mo - Fr

e 3
f

Kavelstorf 20:13 Q Güstrow 20:50 3

20:14
Mo - Fr

e 2
f

Papendorf 20:19 Q Güstrow 20:44 1

20:18
Sa, So

e 1
f

Rostock Parkstraße 20:20 Q Warnemünde 20:39 1

20:18
Mo - Fr

e 1
f

Rostock Parkstraße 20:20 Q Warnemünde 20:39 2

20:21
Mo - Fr, So

IC 297
h

WIENERWALD
Waren (Müritz) 21:00 Q 
Berlin Gesundbrunnen 22:17 – Berlin Hbf 22:23 – 
Berlin Südkreuz 22:32 – Leipzig Hbf 23:55 – 
Halle (Saale) Hbf 0:56 – Nürnberg Hbf 5:02 – 
Wien Hbf 10:47

4

20:33 e 1
f

Rostock Parkstraße 20:35 Q Warnemünde 20:54 1

20:34 RE 5
4369
f

Güstrow 20:55 Q Waren (Müritz) 21:28 – 
Neustrelitz Hbf 21:52 – Oranienburg 22:39 – 
Berlin Gesundbrunnen 23:03 – Berlin Hbf 23:10
> Fr, Sa weiter nach Berlin Potsdamer Platz 23:17 – 
Berlin Südkreuz 23:22

8

20:48
Mo - Fr

e 2
f

Rostock Parkstraße 20:50 Q Warnemünde 21:09 1

20:48
Sa, So

e 2
f

Rostock Parkstraße 20:50 Q Warnemünde 21:09 2

21:00
21:00
Mo - Do, 
Sa, So

RE 9
63935
f

Rövershagen 21:10 Q 
Ribnitz-Damgarten West 21:22 – 
Stralsund Hbf 21:57 – Bergen auf Rügen 22:28 – 
Sassnitz 22:53

4



Gültig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure     Rostock Hbf

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

21:00
Fr

RE 9
63979
f

Rövershagen 21:10 Q 
Ribnitz-Damgarten West 21:22 – 
Stralsund Hbf 21:57 – Bergen auf Rügen 22:28 – 
Ostseebad Binz 22:52

4

21:03 e 3
f

Rostock Parkstraße 21:05 Q Warnemünde 21:24 1

21:04 RB 12
13253
f

Rostock-Kassebohm 21:07 Q 
Rövershagen 21:21 – Graal-Müritz 21:32

9

21:05
Mo - Do, 
So

RB 11
13142
f

Rostock Thierfelder Str. 21:08 Q 
Bad Doberan 21:25 – Wismar 22:15

3

21:05
Fr, Sa

RB 11
13142
f

Rostock Thierfelder Str. 21:08 Q 
Bad Doberan 21:25 – Wismar 22:15

6

21:06
Mo - Fr

e 3
f

Kavelstorf 21:13 Q Güstrow 21:50 2

21:08 RE 1
4318
f

HANSE-EXPRESS
Schwaan 21:20 – Bützow 21:28 Q 
Schwerin Hbf 22:08 – Büchen 23:01 – 
Hamburg-Bergedorf 23:23 – Hamburg Hbf 23:39
> 3. bis 23. Nov nur bis Büchen

7

21:14 e 2
f

Papendorf 21:19 Q Güstrow 21:44 1

21:18 e 1
f

Rostock Parkstraße 21:20 Q Warnemünde 21:39 2

21:33 e 1
f

Rostock Parkstraße 21:35 Q Warnemünde 21:54 1

21:38
So

ICE 1576
y h

Ribnitz-Damgarten West 21:58 Q 
Stralsund Hbf 22:29

7

21:48 e 2
f

Rostock Parkstraße 21:50 Q Warnemünde 22:09 1

22:00
22:02 RB 11

33679
f

Roggentin 22:09 Q Sanitz (b Rostock) 22:23 – 
Tessin 22:34

11

22:03 e 3
f

Rostock Parkstraße 22:05 Q Warnemünde 22:24 1

22:07 e 3
f

Kavelstorf 22:14 Q Güstrow 22:50 2

22:10
Fr, Sa

RB 11
13144
f

Rostock Thierfelder Str. 22:13 – 
Groß Schwaß 22:17 Q Bad Doberan 22:29 – 
Wismar 23:15

3

22:10
Mo - Do, 
So

RB 11
13144
f

Rostock Thierfelder Str. 22:13 – 
Groß Schwaß 22:17 Q Bad Doberan 22:29

6

22:12 RB 12
13255
f

Rostock-Kassebohm 22:15 Q 
Rövershagen 22:29 – Graal-Müritz 22:40

4



Gültig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure     Rostock Hbf

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

22:14
Mo - Fr

e 2
f

Papendorf 22:19 Q Güstrow 22:44 1

22:33 e 1
f

Rostock Parkstraße 22:35 Q Warnemünde 22:54 1

23:00
23:00 RE 9

63939
f

Rövershagen 23:10 Q 
Ribnitz-Damgarten West 23:22 – 
Stralsund Hbf 23:57

4

23:03 e 3
f

Rostock Parkstraße 23:05 Q Warnemünde 23:24 3

23:10
Fr, Sa

RB 11
13141
f

Roggentin 23:17 Q Sanitz (b Rostock) 23:31 – 
Tessin 23:41

2

23:10
Fr, Sa

RB 11
13146
f

Rostock Thierfelder Str. 23:13 – 
Groß Schwaß 23:17 Q Bad Doberan 23:29

3

23:13 RE 1
4320
f

HANSE-EXPRESS
Schwaan 23:25 – Bützow 23:33 Q 
Schwerin Hbf 0:10

7

23:33 e 1
f

Rostock Parkstraße 23:35 Q Warnemünde 23:54 1

23:34 RE 5
3525
f

Güstrow 23:55 – Langhagen 0:14 – 
Waren (Müritz) 0:28 Q Neustrelitz Hbf 0:52

8

Zeichenerklärung
Züge im Fernverkehr

ICE Intercity-Express
IC Intercity

Züge im Regional- und Nahverkehr
RE Regional-Express
RB Regionalbahn
e S-Bahn

Symbole
Q bis hier sind alle Halte angegeben
> Änderungen, die an einzelnen Tagen gelten
y Bordrestaurant
f Zug mit Stellplätzen im Fahrradwagen, Mehrzweckabteil
h Zug mit Stellplätzen im Fahrradabteil; Reservierung notwendig

Verkehrstage
Mo Montag
Di Dienstag
Mi Mittwoch
Do Donnerstag
Fr Freitag



Gültig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure     Rostock Hbf

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

Sa Samstag
So Sonntag

Angaben ohne Gewähr – Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
Datenstand: 05.06.2024


